
МКОУ «Пожилинская СШ № 13» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.03.2022г.                                                                                                     № 60/1                                                                                                     

 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МКОУ «Пожилинская СШ № 13» на 2022-2023, 

утверждённой приказом директора № 60 от 31.08.2022 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ведущим наставником Гладких Н.А., заместителя директора 

по УВР. 

1) Назначить старшим наставником Жихарева Сергея Алексеевича, 

учителя математики, заместителя директора по УВР. 

2. Назначить наставником-специалистом Черномашенцеву Ирину 

Игоревну, учителя начальных классов, руководителя ШМО учителей 

начальных классов. 

3. Сформировать следующие наставнические пары:  

Жихарев С.А. – Бородина В.А. 

Черномашенцева И.И. – Савинкова Е.А. 

4. Кураторам наставнических пар Жихареву С.А, и Черномашенцевой 

И.И.: 

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных  

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов. 

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4.3. Отчитываться Гладких Н.А. о реализации цикла наставнической 

работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


